
Nure Dreni GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
POSAÇME TË APELIT PËR 

KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E 
ORGANIZUAR

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

876,146 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria  bruto është rritur 2.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 Në deklaratën e vitit 2017,  subjekti deklaron se në aplikim të ligjit 81/2016  "Për rivlerësimin e pasurisë së 
paluajtshme"  ka bërë rivlerësimin e aseteve të deklaruara para fillimit të detyrës. Vlera totale e aseteve reflekton 
rritjen prej 5,120,000 lekë si pasojë e rivlerësimit. 
Në vitin 2014, subjekti deklaron: "huamarrje në vlerën 1.000.000 lekë për një afat 2 vjeçar me interes 2% në vit. 
Marrë për studime për të plotësuar kërkesat për vizë në Konsullatën Angleze për gjithë programin e studimit, viti shkollor 
shtator 2014-shtator 2015 për vajzat ..." - detyrim i cili është shlyer plotësisht në vitin 2016.
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Pasuritë e 
Luajtshme
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në Bankë 

Likuiditete 
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Pjesë në 
Kapital


